

## OSTROVIT Triple Ginseng VEGE 90 kapsułek



Cena: 24,99 PLN

### Opis słownikowy

Producent	FITNESS TRADING Robert Szulborski
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

### Opis produktu

**Opis OSTROVIT Triple Ginseng VEGE 90 kapsułek** OstroVit Triple Ginseng VEGE to wegański suplement diety zawierający w swoim składzie pięć różnych ekstraktów roślinnych. Dzięki połączeniu żeń-szenia właściwego z żeń-szeniem syberyjskim, ashwagandhą, guaraną oraz czarnym pieprzem środek zapewni Ci szybki zastrzyk energii. Szukasz naturalnego suplementu diety, który pobudzi Cię, zmotywuje i zapewni lepsze skupienie? Z kapsułkami Triple Ginseng VEGE możesz w szybki i łatwy sposób dodać sobie siły i chęci do działania. Dla kogo przeznaczony jest OstroVit Triple Ginseng VEGE? OstroVit Triple Ginseng VEGE to zestaw 90 kapsułek zawierających kompleks naturalnych ekstraktów roślinnych. Suplement diety został opracowany z myślą o osobach, którym brak sił witalnych oraz motywacji do działania. Zawarte w kapsułkach ekstrakty dodają energii i przyspieszają proces regeneracji organizmu. Mają również wpływ na przebieg funkcji poznawczych, dlatego świetnie sprawdzą się zarówno u osób o aktywnym trybie życia, jak i wykonujących intensywną pracę umysłową. Postaw na suplement OstroVit Triple Ginseng VEGE jeżeli: odczuwasz ciągłe zmęczenie organizmu masz problemy z odpornością jesteś narażony na stres trudno jest Ci się skupić chcesz poprawić swoją pamięć szukasz środka, który doda Ci energii zawsze, gdy tego potrzebujesz czeka Cię zwiększony wysiłek fizyczny chcesz mniej odczuwać zmęczenie Skład suplementu Triple Ginseng VEGE 90 kapsułek Suplement diety Triple Ginseng VEGE w formie wegańskich tabletek zawiera pięć ekstraktów roślinnych, które dostarczą Ci energii i zmotywują do działania: Ekstrakt z korzenia żeń-szenia syberyjskiego - Zwiększa odporność organizmu na stres, a także przygotowuje go do zwiększonego wysiłku fizycznego oraz umysłowego. Ma korzystny wpływ na poziom energii fizycznej, a także pozwala zachować dobre samopoczucie nawet w przypadku, gdy odczuwasz zmęczenie. Ekstrakt z korzenia żeń-szenia właściwego - Skutecznie dodaje energii i wzmacnia naturalną odporność na infekcje. Zwiększa wydajność psychiczną oraz wydolność. Pozwala łatwiej radzić sobie w sytuacjach stresowych. Wspomaga rekonwalescencję i redukuje przemęczenie. Ekstrakt z korzenia ashwagandhy - Wspomaga zdolności fizyczne oraz psychiczne organizmu. Ułatwia zapamiętywanie oraz pozwala łatwiej się skoncentrować. Zapewnia równowagę emocjonalną. Chroni przed stresem i ułatwia spokojny sen. Ekstrakt z nasion guarany - Pobudza organizm i wspiera funkcje poznawcze. Pozwala łatwiej się skoncentrować oraz szybciej zapamiętywać. Ułatwia radzenie sobie ze stresem. Zawarta w nim kofeina przyspiesza spalanie tkanki tłuszczowej. Ekstrakt z owoców czarnego pieprzu - Poprawia trawienie oraz wchłanianie składników odżywczych. Pozytywnie oddziałuje na wydolność organizmu, zwiększa odporność na ból, a także ma właściwości przeciwzapalne. Suplement dostępny jest w formie specjalnych kapsułek, które nie zawierają składników odzwierzęcych, dzięki czemu mogą być stosowane przez osoby na diecie wegańskiej. **Sposób użycia** Spożywać 1 porcję (1 kapsułka) dziennie. **Ważne** Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. **Skład** Ekstrakt z korzenia żeń-szenia syberyjskiego - 1.2% eleuterozydów, ekstrakt z nasion guarany - 22% kofeiny, ekstrakt z korzenia ashwagandhy (żeń-szeń indyjski) - 7.2% witanolidów, 1% alkaloidów oraz 0.25% witaferyny A, otoczka

kapsułki (substancja wypełniająca: hydroksymetylopropyloceluloza), ekstrakt z korzenia żeń-szenia właściwego - 20% ginsenozydów, ekstrakt z owoców czarnego pieprzu - 95% piperyny. Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, zboża zawierające gluten, jaja, skorupiaki, ryby. Składniki aktywne

Ekstrakt z korzenia żeń-szenia syberyjskiego, w tym:

- eleuterozydy (1.2%)

Ekstrakt z korzenia żeń-szenia właściwego, w tym:

- ginsenozydy (20%)

Ekstrakt z korzenia ashwagandhy, w tym:

- witanolidy (7.2%)

- alkaloidy (1%)

- witaferyna A (0.25%)

Ekstrakt z nasion guarany, w tym:

- kofeina (22%)

Ekstrakt z owoców pieprzu czarnego, w tym:

- piperyna (95%)